
Valgamaa kergejõustiku lahtised meistrivõistlused  
 

09.06.2016 Valga Keskstaadion 

Naised: 100m 
Finaal 
1 Asnate Kalnina 28.05.1999 Limbaži 12,77 +1,9 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 13,49 +1,9 
 Klinta Bļusina 10.10.2000 Tukums DNF +1,9 
 Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera DNF +1,9 
 Sintija Penka 10.03.2002 Valmiera DNF +1,9 
 Amanda Stane 01.02.1999 Limbaži DNF +1,9 
 
Eeljooksud 
1 Klinta Bļusina 10.10.2000 Tukums 12,61 -2,9 3j 
2 Asnate Kalnina 28.05.1999 Limbaži 12,69 -1,2 2j 
3 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 13,18 -1,2 2j 
4 Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera 13,62 -3,0 4j 
5 Sintija Penka 10.03.2002 Valmiera 13,97 -1,2 2j 
6 Amanda Stane 01.02.1999 Limbaži 14,03 -2,9 3j 
7 Cätrin Rikka 2001 Valga linn 14,10 -2,9 3j 
8 Laura  Laurita Ķergalve 28.10.2000 Tukums 14,18 -2,2 1j 
9 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga linn 14,22 -2,9 3j 
10 Patricija Ozoliņa 2002 Aluksne 14,24 -1,2 2j 
11 Justine Oglina 08.11.2001 Limbaži 14,34 -2,2 1j 
12 Elīza  Paula Jirgensone 06.01.2002 Valmiera 14,47 -2,2 1j 
13 Tīna Ciprusa 1998 Aluksne 14,68 -3,0 4j 
14 Viktoriya Zareckaya 28.05.2001 Limbaži 15,01 -3,0 4j 
15 Merit Mäekalle 1995 Helme vald 15,02 -3,0 4j 
16 Elīna Pinne 24.10.1999 Valmiera 15,34 -2,2 1j 
 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn DQ 
 

Naised: 200m 
1 Asnate Kalnina 28.05.1999 Limbaži 25,70 +2,2 3j 
2 Patrīcija Karlīna Roshofa 19.01.1999 Limbaži 26,06 +3,3 4j 
3 Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera 27,01 +2,2 3j 
4 Elīna Dūrena 23.03.1998 Valmiera 27,39 +2,2 3j 
5 Emīlija Paula Krogzema 28.03.2001 Limbaži 27,48 +3,1 1j 
6 Daniela Supe 17.09.2003 Valmiera 27,49 +3,1 1j 
7 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera 28,24 +1,3 2j 
8 Cätrin Rikka 26.10.2001 Valga linn 28,35 +2,2 3j 
9 Marta Marksa 2002 Smiltene 28,92 +1,3 2j 
10 Elīza Kaupe 2000 Smiltene 28,94 +3,1 1j 
11 Līva Strode 31.07.1997 Valmiera 29,24 +3,1 1j 
12 Kaia Taba 23.01.2002 Valga linn 29,25 +3,3 4j 
13 Laura Laurita Ķergalve 28.10.2000 Tukums 29,34 +1,3 2j 
14 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera 29,39 +3,1 1j 
15 Elīza Paula Jirgensone 06.01.2002 Valmiera 30,08 +1,3 2j 
16 Justīne Oglina 08.11.2001 Limbaži 30,37 +1,3 2j 
17 Maive Vill 1982 Sangaste vald 32.23 +3,3 4j 
 
 
 



Naised: 400m 
1 Patricija Karlina Roshofa 19.01.1999 Limbaži 59,56  2j 
2 Kitija Zaula 13.05.2004 Limbaži 1.01,81  3j 
3 Emilija Paula Krogzema 28.03.2001 Limbaži 1.02,41  1j 
4 Daniela Kalnina 29.10.2002 Limbaži 1.02,61  1j 
5 Daniela Supe 17.09.2003 Valmiera 1.03,49  1j 
6 Elīna Dūrena 23.03.1998 Valmiera 1.06,39  2j 
7 Samanta Kalnina 30.07.2002 Limbaži 1.08,26  2j 
8 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga linn 1.08,94  3j 
9 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga linn 1.09,04  2j 
10 Patricija Ozoliņa 2002 Aluksne 1.09,33  3j 
11 Keit Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga linn 1.13,83  1j 
12 Reelika Savi 20.04.1998 Valga linn 1.14,41  2j 
13 Merit Mäekalle 1995 Helme vald 1.18,60  3j 
 

Naised: 800m 
1 Eveli Kurg 26.03.1985 Valga linn 2.30,90  1j 
2 Solveiga Zeltina 15.10.1998 Limbaži 2.35,02  2j 
3 Santa Smirnova 14.01.2001 Valmiera 2.38,16  2j 
4 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga linn 2.38,66  1j 
5 Antapsone Eilīna 07.06.1999 Valmiera 2.42,89  1j 
6 Paula Katrīna Purmale 06.01.2001 Valmiera 2.45,33  2j 
7 Keit Mariet Jürgens 18.04.1999 Valga linn 2.45,53  1j 
8 Marta Liepiņa 1998 Aluksne 2.46,04  2j 
9 Dzeina Riekstina 1996 Aluksne 2.46,70  1j 
10 Viktoriya Zareckaya 28.05.2001 Limbaži 2.47,10  2j 
11 Džuliana Popova 2002 Valka 2.47,55  1j 
12 Reelika Savi 20.04.1998 Valga linn 2.55,31  2j 
13 Aveli Tättar  Valga linn 3.06,04  1j 
 

Naised: 4x100m 
1 Valga linn I 51,96 
 Kadi Kaart, Piret Granovskaja,  Laura Trašanov, Cätrin Rikka 
2 Tukums 51,99 
 Klinta Blusina, Ieva Turke, Liva Volberga, Krista Zubova 
3 Valga linn II 58,84 
 Kaia Taba, Carmen Rääk, Reelika Savi, Keit-Mariet Jürgens 
 

Naised: kõrgushüpe  
1 Grete Udras 1988 Valga linn 1.75 
 1.70 1.75 1.80 
 O XO XXX 
2 Ieva Turķe 23.07.1998 Tukums 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O XXO XO XXX 
3 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga linn 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
4 Megija Enžela Smirnova 26.01.1998 Valmiera 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O XXO XXX 
 



5 Veronika Lisovska 2001 Valka 1.45 
 1.45 1.50 
 O XXX 
6 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga linn 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XO XXX 
7 Linda Balodis 02.06.2001 Valga linn 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O XO O XXX 
8 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga linn 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XO O XXX 
9 Merit Mäekalle 1995 Helme vald 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XO O O XO XXX 
 

Naised: kaugushüpe  
1 Ieva Turķe 23.07.1998 Tukums 5.73 
 5.45 X 5.47 5.52 X 5.73 
 -0,6 +2,3 +1,1 +2,3 +1,9 +1,6 
2 Valērija Bogdanova 02.04.1997 Valmiera 5.57 
 5.37 5.55 4.33 X X 5.57 
 +2,0 +2,4 +0,6 +1,5 +1,4 +2,1 
3 Krista Zubova 01.05.1994 Tukums 5.55 
 X X 5.55 X 5.35 X 
 +3,5 +1,6 +2,5 +1,3 +1,3 +2,0 
4 Klinta Bļusina 10.10.2000 Tukums 5.54 
 4.96 5.19 5.38 5.48 X 5.54 
 -1,5 +1,5 +1,4 +1,3 +2,0 +1,0 
5 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmiera 5.34 
 5.06 5.19 5.33 5.34 5.15 X 
 +2,3 +1,4 +3,1 +3,9 +1,5 +2,9 
6 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera 5.25 
 4.82 5.00 5.24 5.05 5.14 5.25 
 +2,2 +1,6 +1,4 +0,7 +2,8 +2,1 
7 Marta Marksa 2002 Smiltene 4.89 
 4.89 4.82 4.83 4.69 4.74 4.88 
 +2,0 +1,3 +0,1 +1,3 +2,1 +1,7 
8 Līva Strode 31.07.1997 Valmiera 4.71 
 4.56 4.50 4.71 4.49 X X 
 +1,7 +1,0 +1,8 +2,5 +1,8 +2,1 
9 Sintija Penka 10.03.2002 Valmiera 4.68 
 4.68 4.61 4.63 
 +1,8 +1,2 +0,5 
10 Cätrin Rikka 26.10.2001 Valga linn 4.63 
 4.63 4.57 4.59 
 +2,2 +1,4 +1,7 
11 Līva Volberga 20.02.1999 Tukums 4.54 
 4.54 4.37 X 
 +1,4 +1,8 +0,8 
12 Kaia Taba 23.01.2002 Valga linn 4.51 
 4.51 4.43 4.32 
 +2,7 +0,7 +1,5 



13 Elīna Pinne 24.10.1999 Valmiera 4.19 
 4.19 3.61 3.78 
 +3,5 +1,5 +0,8 
14 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga linn 4.16 
 3.86 4.06 4.16 
 +2,3 +3,4 +1,7 
15 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva linn 4.11 
 X 3.97 4.11 
 +1,7 +2,6 +2,0 
16 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga linn 4.02 
 4.02 3.85 3.68 
 -0,3 +2,2 +1,9 
17 Linda Balodis 02.06.2001 Valga linn 3.92 
 3.92 X X 
 +3,7 +2,7 +2,0 
18 Maive Vill 1982 Sangaste vald 3.89 
 3.50 3.89 3.62 
 +1,8 +2,0 +1,4 
19 Kirke Kivisoo 21.09.2003 Valga linn 3.84 
 X X 3.84 
 -1,3 +2,5 +2,1 
20 Merit Mäekalle 1995 Helme vald 3.76 
 3.70 3.44 3.76 
 +2,7 +3,4 +2,0 
 

Naised: kuulitõuge 4kg 
1 Kristīne Strazdīte 17.08.1999 Valmiera 12.87 
 X 12.65 12.87 X 12.35 X 
2 Una Kalnīte 1991 Smiltene 11.13 
 10.95 10.23 X X 10.77 11.13 
3 Karlina Karlsone 29.04.1999 Limbaži 9.22 
 9.22 9.16 X 8.90 X 8.66 
4 Aive Vonk 1982 Sangaste vald 8.73 
 - - 8.73 8.34 X 8.53 
5 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva linn 7.51 
 7.51 5.95 7.38 - - - 
6 Merliis Mägi 1999 Helme vald 6.81 
 6.10 6.81 7.01 6.06 6.24 6.57 
7 Maive Vill 1982 Sangaste vald 6.63 
 5.91 6.41 6.63 6.42 6.40 5.97 
 

Naised: kettaheide 1kg 
1 Kristīne Strazdīte 17.08.1999 Valmiera 42.61 
 41.44 42.61 X X 
2 Megija Enžela Smirnova 26.01.1998 Valmiera 33.30 
 33.30 33.12 31.93 X 
3 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga linn 30.11 
 30.11 29.08 X X 
4 Linda Balodis 02.06.2001 Valga linn 26.09 
 26.09 X X X 
5 Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva linn 25.06 
 25.06 X 17.24 X 
 



6 Monta Bogurdoviča 2003 Valka 20.98 
 19.52 17.46 20.19 20.98 
7 Merliis Mägi 1999 Helme vald 19.44 
 15.24 19.44 17.39 14.76 
8 Maive Vill 1982 Sangaste vald 17.75 
 16.11 X 17.65 17.75 
 

Naised: odavise 600g 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva linn 48.19 
 48.19 46.51 46.38 45.82 
2 Una Kalnīte 1991 Smiltene 42.17 
 42.17 X 37.70 39.48 
3 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 39.28 
 39.28 38.39 38.09 38.19 
4 Veronika Lisovska 2001 Valka 36.98 
 35.70 34.52 34.38 36.98 
5 Aive Vonk 1982 Sangaste vald 33.42 
 32.18 30.52 32.84 33.42 
6 Madara Vorfolomejeva 1996 Aluksne 32.98 
 29.72 32.98 X 30.24 
7 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera 29.48 
 29.48 X X 27.19 
8 Monta Bogurdoviča 2003 Valka 25.43 
 22.89 25.43 23.38 22.45 
 
500g 
va Laura Trašanov 14.05.2000 Valga linn 41.99 
 41.99 
 
400g 
va Sabīne Marksa 2002 Smiltene 40.33 
 40.33 
 

Mehed: 100m 
Finaal 
1 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 11,74 +1,4 
2 Dagmar Tiirmaa 1999 Puka vald 11,83 +1,4 
3 Kalvis Kaktins 1997 Aluksne 12,20 +1,4 
4 Imre Õim 1973 Sangaste vald 13,43 +1,4 
5 Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera DNF +1,4 
6 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera DNF +1,4 
 
Eeljooksud 
1 Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera 11,61 +3,4 2j 
2 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 11,65 +2,0 3j 
3 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera 11,72 +1,7 1j 
4 Dagmar Tiirmaa 1999 Puka vald 11,88 +2,5 4j 
5 Imre Õim 1973 Sangaste vald 11,98 +2,5 4j 
6 Kalvis Kaktins 1997 Aluksne 12,13 +1,7 1j 
7 Karl Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 12,23 +3,4 2j 
8 Artūrs Šuspāns 01.04.2000 Tukums 12,38 +2,0 3j 
9 Vitālijs Rolands Guļs 06.12.1998 Valmiera 12,45 +1,7 1j 
10 Matīss Leimanis 1997 Aluksne 12,79 +3,4 2j 



11 Edgars Zjukovs 2001 Aluksne 12,92 +2,0 3j 
12 Andrus Mutli 1969 Tartu linn 12,93 +2,5 4j 
13 Rinalds Virsis 1997 Aluksne 12,95 +1,7 1j 
14 Kevin Koik 2000 Valga linn 13,04 +2,0 3j 
15 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Valmiera 13,06 +3,4 2j 
16 Mārtiņš Cīrulis 1999 Aluksne 13,12 +1,7 1j 
17 Raines Strads 26.03.2002 Valmiera 13,15 +2,0 3j 
18 Emīls Zjukovs 2002 Aluksne 13,40 +2,0 3j 
19 Jānis Etjantens 2003 Valka 13,67 +1,7 1j 
20 Edijs Lurins 2002 Valka 15,36 +3,4 2j 
 

Mehed: 200m 
1 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera 23,20 +3,0 2j 
2 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera 23,66 -0,3 1j 
3 Dagmar Tiirmaa 1999 Puka vald 23,87 +3,0 2j 
4 Raivis Silis 12.01.2000 Limbaži 23,99 +2,1 3j 
5 Kalvis Kaktins 1997 Aluksne 24,44 +2,1 3j 
6 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 Valga linn 24,71 -0,3 1j 
7 Karl Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 25,03 +2,1 3j 
8 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga linn 25,11 +3,0 2j 
9 Valters Mejers 14.06.2000 Limbaži 26,42 -0,3 1j 
10 Raines Strads 26.03.2002 Valmiera 26,77 +2,1 3j 
11 Alisters Balodis 2000 Smiltene 26,78 +2,1 3j 
12 Jānis Sausais 2002 Smiltene 28,99 +3,0 2j 
13 Edijs Lurins 2002 Valka 32,36 -0,3 1j 
14 Raivis Špons 17.05.2000 Limbaži 35,32 +3,0 2j 
 

Mehed: 400m 
1 Antons Fjodorovs 29.11.1996 Valmiera 51,54  1j 
2 Raivis Silis 12.01.2000 Limbaži 52,88  1j 
3 Andrus Mutli 1969 Tartu linn 54,09  1j 
4 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 56,23  1j 
5 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 Valga linn 56,70  2j 
6 Valters Mejers 14.06.2000 Limbaži 58,30  2j 
7 Mārtiņš Cīrulis 1999 Aluksne 1.01,16  2j 
8 Edgars Zjukovs 2001 Aluksne 1.01,74  1j 
9 Emīls Zjukovs 2002 Aluksne 1.05,09  1j 
10 Imre Õim 1973 Sangaste vald 1.36,57  2j 
 

Mehed: 800m 
1 Maksims Bogdanovs 24.12.1998. Tukums 2.04,63 
2 Artis Rožkalns 2000 SK Ašais 2.05,19 
3 Martin Horn 20.02.1993 Valga linn 2.06,34 
4 Niks Normunds Zauls 31.07.2001 Limbaži 2.08,66 
5 Artūrs Kriviņš 1997 Valka 2.09,73 
6 Kristaps Āboliņš 2000 Valka 2.11,52 
7 Imre Õim 1973 Sangaste vald 3.12,62 
 

Mehed 1500m 
1 Jevgeņijs Bogdanovs 02.08.1997 Tukums 4.18,16 
2 Rihards Serģis 1999 SK Ašais 4.38,29 
3 Janis Velkeris 1997 Aluksne 4.51,41 



 
4 Sandis Freibergs 2001 Valka 4.55,93 
5 Kārlis Skutāns 2000 Valka 5.03,14 
6 Reinis Veinbergs 2000 Valka 5.04,49 
7 Imre Õim 1973 Sangaste vald 5.30,10 
8 Janek Sumberg 1975 Helme vald 5.30,17 
9 Karl Kristjan Kajak 2001 Valga linn 5.32,16 
va Johanna Ardel 1996 SK Beavers 4.57,61 
 

Mehed: 4x100m 
1 Valmiera 47,18 
 Didzis Siksalietis, Vitalijs Rolands Guls, Aleksandrs Madijarovs, Antons Fjodorovs 
2 Valga linn 47,92 
 Martin Horn, Gregor Lepik, Janar Keit Jaakson, Karl-Steven Vijar 
3 Tukums 48,19 
 Arturs Šuspans, Maksims Bogdanovs, Jevgenijs Bogdanovs, Edijs Olehhovičs 
4 Valka 52,22 
 Reinis Veinbergs, Kristaps Āboliņš, Sandis Freibergs, Kārlis Skutāns 
 

Mehed: kõrgushüpe  
1 Karel Tilga 1998 Puka vald 1.95 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 
 O XO O O XO XXX 
2 Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera 1.90 
 1.80 1.85 1.90 1.95 
 O O O XXX 
3 Taavi Eistre 2001 Puka vald 1.75 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O O XO XXO XO XXX 
4 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga linn 1.65 
 1.55 1.65 1.70 
 O XO XXX 
5 Kevin Koik 29.01.2000 Valga linn 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O XO XXX 
6 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva linn 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O XXO XXX 
7 Gvido Vintergollers 10.04.2001 Valmiera 1.65 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O O XXO XXX 
8 Kristo Luht 31.01.2001 Valga linn 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O XO XXO XXX 
9 Keron Luht 31.01.2001 Valga linn 1.55 
 1.55 1.60 
 O XXX 
 
 
 
 
 
 



Mehed: kaugushüpe  
1 Karel Tilga 1998 Puka vald 6.76 
 6.76 6.60 6.58 6.72 X - 
 +0,2 +1,0 +1,6 -0,1 +1,8 
2 Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmiera 6.52 
 6.44 6.35 6.52 X - - 
 +0,5 +1,4 +2,2 +1,2 
3 Marten Orav 1992 Helme vald 6.10 
 5.82 X 6.10 5.88 X X 
 +1,1 +5,1 0,0 +1,9 +1,9 +1,7 
4 Taavi Eistre 2001 Puka vald 5.98 
 5.98 5.64 X 5.83 X 5.90 
 +4,0 +1,6 +2,0 0,0 +1,7 +1,1 
5 Riivo Niilisk 1983 Karula vald 5.94 
 5.83 5.94 X 5.63 X 5.71 
 +1,5 +2,2 +0,2 +0,6 +1,8 +1,4 
6 Karl Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 5.85 
 3.75 5.85 4.26 5.58 5.51 5.70 
 -0,6 +2,1 0,0 +2,1 +1,3 +1,0 
7 Ardo Juurikas  Helme vald 5.64 
 X X 5.64 X 5.59 5.60 
 +2,2 +1,4 +0,5 +2,7 +2,3 +2,0 
8 Vitālijs Rolands Guļs 06.12.1998 Valmiera 5.54 
 5.53 5.51 5.54 X 5.37 5.33 
 +1,8 +1,2 +2,1 +2,6 +3,2 +1,9 
9 Alisters Balodis 2000 Smiltene 5.53 
 X 5.18 5.53 
 +1,1 +1,7 +2,2 
10 Kevin Koik 29.01.2000 Valga linn 5.52 
 5.35 5.52 X 
 +0,8 +3,5 +1,2 
11 Gvido Vintergollers 10.04.2001 Valmiera 5.50 
 5.50 4.90 4.86 
 +0,1 +2,5 +0,3 
12 Matīss Leimanis 1997 Aluksne 5.49 
 5.49 5.30 5.07 
 +1,4 +1,7 +0,8 
13 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga linn 5.43 
 4.64 5.43 5.34 
 +0,2 +1,4 +1,5 
14 Rinalds Virsis 1997 Aluksne 5.30 
 4.29 4.93 5.30 
 0,1 +1,9 +2,6 
15 Artūrs Šuspāns 01.04.2000 Tukums 5.28 
 5.21 5.28 5.14 
 +1,1 +1,2 +1,6 
16 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Valmiera 5.15 
 5.07 5.15 5.12 
 +0,4 +1,1 +1,5 
17 Valdemārs Timofejevs 1997 Aluksne 5.03 
 5.03 5.00 4.66 
 +0,8 +1,4 +1,5 
 



18 Jānis Sausais 2002 Smiltene 4.75 
 X 4.49 4.75 
 +1,2 +2,1 +1,7 
19 Brandon Undrus 1999 Sangaste vald 4.57 
 4.57 X X 
 +1,7 +2,9 +1,5 
20 Imre Õim 1973 Sangaste vald 4.39 
 4.33 4.39 4.35 
 +1,3 +2,2 +3,3 
21 Ritvars Repuls 2001 Aluksne 4.29 
 4.29 X 4.10 
 -0,4 +2,3 +4,2 
22 Mati Raudsepp 23.07.1970 Sangaste vald 3.92 
 3.74 3.92 X 
 +1,0 +1,4 +1,2 
 

Mehed: kuulitõuge 7,26kg 
1 Arnis Žviriņš 30.11.1986 Valmiera 14.71 
 X 14.26 14.64 X X 14.71 
2 Georg Niit 1993 Otepää vald 14.02 
 X 13.76 14.02 X 13.70 X 
3 Janis Markevics 23.04.1984 Valmiera 12.43 
 11.23 12.37 12.31 X 12.43 X 
4 Kaarel Juus 23.12.1997 Valga linn 10.79 
 X 10.79 X - - - 
5 Mati Raudsepp 23.07.1970 Sangaste vald 9.97 
 9.52 X 9.60 9.97 9.74 9.81 
6 Harry Mägi 22.04.1951 Tõrva linn 9.32 
 9.10 8.76 8.92 9.23 X 9.32 
7 Ardo Juurikas 01.11.1997 Helme vald 8.47 
 8.03 X X X 8.47 X 
8 Imre Õim 1973 Sangaste vald 8.20 
 8.20 - - - - X 
9 Karl Kristjan Kajak 2001 Valga linn 7.55 
 7.45 X 7.55 
10 Brandon Undrus 1999 Sangaste vald 5.32 
 5.20 5.17 5.32 
11 Mario Pinka 22.10.1992 Valga linn NH 
 X X X 
 

Mehed: kettaheide 2kg 
1 Georg Niit 1993 Otepää vald 49.98 
 49.98 X X X 
2 Arnis Žviriņš 30.11.1986 Valmiera 48.23 
 X 41.79 47.48 48.23 
3 Janis Markevics 23.04.1984 Valmiera 43.66 
 43.66 X X 43.08 
4 Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera 40.28 
 35.61 40.28 X 37.91 
5 Kaarel Juus 23.12.1997 Valga linn 37.94 
 37.94 X X X 
6 Mario Pinka 22.10.1992 Valga linn 36.07 
 36.07 - X X 



7 Karl Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva linn 30.72 
 X 30.72 X 30.32 
8 Ardo Juurikas 01.11.1997 Helme vald 27.45 
 27.45 X X X 
9 Mati Raudsepp 23.07.1970 Sangaste vald 27.42 
 27.42 X 
10 Vitālijs Rolands Guļs 06.12.1998 Valmiera 26.76 
 X 26.76 
11 Harry Mägi 22.04.1951 Tõrva linn 24.69 
 24.69 X 
12 Lauris Lūsis 2003 Valka 20.23 
 20.23 X 
13 Aleksandrs Fiļipovičs 2002 Valka 18.61 
 X 18.61 
14 Brandon Undrus 1999 Sangaste vald 11.74 
 11.74 X 
 

Mehed: odavise 800g 
1 Jāzeps Groza 1997 Smiltene 58.57 
 58.57 - - - 
2 Mario Pinka 22.10.1992 Valga linn 56.34 
 56.34 53.45 55.61 54.94 
3 Kaarel Juus 23.12.1997 Valga linn 52.60 
 51.72 X 52.60 52.27 
4 Edijs Oļehnovičs 06.07.1997 Tukums 44.20 
 42.57 42.67 42.53 44.20 
5 Imre Õim 1973 Sangaste vald 32.64 
 32.64 - - - 
6 Heino Mumm 1956 Hummuli vald 31.02 
 31.02 - - - 
7 Mati Raudsepp 23.07.1970 Sangaste vald 28.70 
 28.70 - - - 
8 Brandon Undrus 1999 Sangaste vald 26.43 
 26.43 - - - 
 
700g 
va Matīss Velps 1999 Smiltene 57.72 
 57.72 X X X 
 
600g 
va Dāvis Krauklis 2002 Smiltene 49.08 
 42.31 43.23 49.08 43.93 
va Aleksandrs Fiļipovičs 2002 Valka 21.72 
 21.72 
 
 
 
 

Peakohtunik: Riho Meri 
 


